
Protokoll
JTFO 2025 - Duisburg

Seite: 1
in Duisburg am 26.06.2025

Wettkampf 40 - 8x50m Freistil weiblich (III)
Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. 1. Mannschaft 2011 Goethe-Gymnasium Dortmund 04:02,83

Ella Hartmann 2013
Carla Baraniskin 2010
Emilia Klaus 2013
Mia Radloff 2012
Anni Winter 2010
Johanna Klinkowski 2010
Alica Radons 2010
Zarina Selimovic 2010 400m: 04:02,83 (04:02,83)

2. 1. Mannschaft 2011 Carl Fuhlrott Gymnasium Wuppertal 04:14,52
Clara Fellechner 2011
Hannah Schoeppe 2011
Wolke Manka 2010
Luisa Schröer 2011
Inga Schwingensiepen 2011
Natalie Tholl 2010
Mercedes Kundt 2010
Line Lambertz 2011 400m: 04:14,52 (04:14,52)

3. 1. Mannschaft 2011 Gymnasium Petrinum Recklinghausen 04:17,06
Annabelle Hintzen 2011
Mirja Hofmeister 2010
Matilda Maiß 2012
Tara Lettmann 2012
Johanna Kleynmanns 2014
Theresa Borzichowski 2011
Martha Putzke 2010
Sophie Arinier 2011 400m: 04:17,06 (04:17,06)

4. 1. Mannschaft 2011 Lise Meitner Gymnasium Geldern 04:22,64
Luise Rattmann 2011
Luise Böcker 2011
Pia Fischer 2013
Karolina Lohre 2011
Annika Stark 2014
Emma Klaessen 2012
Melina Reis 2012
Caroline Stark 2011 400m: 04:22,64 (04:22,64)

5. 1. Mannschaft 2011 Gymnasium Fabritianum Krefeld 04:24,25
Sienna Jasse 2011
Yade Yurt 2014
Hannah Behrndt 2012
Emilia Basile 2010
Mala Bykowski 2010
Annika Zeller 2011
Valentina Basile da Costa 2013
Sophie Männich 2012 400m: 04:24,25 (04:24,25)
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noch Wettkampf 40 - 8x50m Freistil weiblich (III)
noch Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
6. 1. Mannschaft 2011 Carl Friedrich von Weizsäcker-Gymnasium Ratingen 04:33,07

Tessa Dahmen 2010
Charlotte Drenker 2011
Yasi Chen 2012
Amelie Luhn 2013
Loula Bauer 2010
Johanna Ost 2014
Luisa Rybacki 2012
Anne Forsbach 2011 400m: 04:33,07 (04:33,07)

Wettkampf III männlich
Platz Mannschaft Gesamtzeit

1. Carl Fuhlrott Gymnasium Wuppertal ( WKIII männlich ) 10:21,24
Jonas Dorsch 2011 Wk 1 - 50m R 00:32,80
Antonios Babakos 2011 Wk 1 - 50m R 00:34,77
1. Mannschaft 2011 Wk 9 - 4x50m L 02:05,39
Ilyas Bencheikh 2010 Wk 17 - 50m F 00:27,56
Benjamin Schaffrath 2011 Wk 17 - 50m F 00:27,59
Antonios Babakos 2011 Wk 17 - 50m F 00:28,48
Simon Dietrich 2011 Wk 25 - 50m B 00:34,98
Maximilian Peters 2010 Wk 25 - 50m B 00:37,75
Clemens Külting 2010 Wk 25 - 50m B 00:38,79
1. Mannschaft 2011 Wk 39 - 8x50m F 03:53,13
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noch Wettkampf III männlich
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2. Inda Gymnasium Aachen ( WKIII männlich ) 11:18,62
Felix Walter 2010 Wk 1 - 50m R 00:33,22
Karl Porath 2014 Wk 1 - 50m R 00:48,74
1. Mannschaft 2011 Wk 9 - 4x50m L 02:07,38
Leander Schwier 2011 Wk 17 - 50m F 00:28,41
Frederik Walter 2010 Wk 17 - 50m F 00:29,24
Alexander Niederau 2011 Wk 17 - 50m F 00:32,23
Matti Porath 2010 Wk 25 - 50m B 00:33,42
Alexander Niederau 2011 Wk 25 - 50m B 00:44,72
Eike Wadewitz 2012 Wk 25 - 50m B 00:45,31
1. Mannschaft 2011 Wk 39 - 8x50m F 04:15,95

3. Freiherr-vom-Stein-Gymnasium Oberhausen ( WKIII männlich ) 11:46,53
Dzeijlan Hukic 2011 Wk 1 - 50m R 00:33,84
Mika Weidlich 2012 Wk 1 - 50m R 00:43,24
1. Mannschaft 2011 Wk 9 - 4x50m L 02:13,45
Edin Hukic 2013 Wk 17 - 50m F 00:30,04
Mika Weidlich 2012 Wk 17 - 50m F 00:36,03
Jaydon Küpper 2013 Wk 17 - 50m F 00:36,41
Felix Dumrauf 2011 Wk 25 - 50m B 00:36,85
Jonah Küpper 2010 Wk 25 - 50m B 00:38,14
Jaydon Küpper 2013 Wk 25 - 50m B 00:50,36
1. Mannschaft 2011 Wk 39 - 8x50m F 04:28,17

4. Gymnasium Korschenbroich ( WKIII männlich ) 12:23,37
Leonhard Mattick 2011 Wk 1 - 50m R 00:34,67
Paul Becker 2011 Wk 1 - 50m R 00:37,82
1. Mannschaft 2011 Wk 9 - 4x50m L 02:25,55
Max Nowak 2011 Wk 17 - 50m F 00:30,31
Yan-Niklas Schäfer 2011 Wk 17 - 50m F 00:40,24
Jan Konnertz 2012 Wk 17 - 50m F 00:50,05
Luis Dietz 2011 Wk 25 - 50m B 00:36,86
Paul Becker 2011 Wk 25 - 50m B 00:43,20
Simon Büttgen 2011 Wk 25 - 50m B 00:49,10
1. Mannschaft 2011 Wk 39 - 8x50m F 04:35,57
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Wettkamp III weiblich
Platz Mannschaft Gesamtzeit

1. Goethe-Gymnasium Dortmund ( WKIII wiblich ) 10:41,72
Anni Winter 2010 Wk 2 - 50m R 00:34,65
Emilia Klaus 2013 Wk 2 - 50m R 00:34,86
1. Mannschaft 2011 Wk 10 - 4x50m L 02:06,64
Alica Radons 2010 Wk 18 - 50m F 00:28,54
Ella Hartmann 2013 Wk 18 - 50m F 00:30,05
Johanna Klinkowski 2010 Wk 18 - 50m F 00:30,23
Carla Baraniskin 2010 Wk 26 - 50m B 00:35,27
Zarina Selimovic 2010 Wk 26 - 50m B 00:38,89
Mia Radloff 2012 Wk 26 - 50m B 00:39,76
1. Mannschaft 2011 Wk 40 - 8x50m F 04:02,83

2. Carl Fuhlrott Gymnasium Wuppertal ( WKIII weiblich ) 11:18,44
Line Lambertz 2011 Wk 2 - 50m R 00:35,80
Clara Fellechner 2011 Wk 2 - 50m R 00:36,18
1. Mannschaft 2011 Wk 10 - 4x50m L 02:17,31
Wolke Manka 2010 Wk 18 - 50m F 00:29,89
Luisa Schröer 2011 Wk 18 - 50m F 00:29,90
Hannah Schoeppe 2011 Wk 18 - 50m F 00:33,89
Mercedes Kundt 2010 Wk 26 - 50m B 00:39,64
Luisa Schröer 2011 Wk 26 - 50m B 00:39,99
Line Lambertz 2011 Wk 26 - 50m B 00:41,32
1. Mannschaft 2011 Wk 40 - 8x50m F 04:14,52
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3. Gymnasium Petrinum Recklinghausen ( WKIII weiblich ) 11:31,19
Tara Lettmann 2012 Wk 2 - 50m R 00:34,23
Sophie Arinier 2011 Wk 2 - 50m R 00:38,27
1. Mannschaft 2011 Wk 10 - 4x50m L 02:17,54
Annabelle Hintzen 2011 Wk 18 - 50m F 00:29,35
Matilda Maiß 2012 Wk 18 - 50m F 00:30,35
Mirja Hofmeister 2010 Wk 18 - 50m F 00:31,27
Theresa Borzichowski 2011 Wk 26 - 50m B 00:41,31
Johanna Kleynmanns 2014 Wk 26 - 50m B 00:43,58
Sophie Arinier 2011 Wk 26 - 50m B 00:48,23
1. Mannschaft 2011 Wk 40 - 8x50m F 04:17,06

4. Lise Meitner Gymnasium Geldern ( WKII weiblich ) 11:32,70
Luise Böcker 2011 Wk 2 - 50m R 00:35,66
Pia Fischer 2013 Wk 2 - 50m R 00:38,18
1. Mannschaft 2011 Wk 10 - 4x50m L 02:14,54
Caroline Stark 2011 Wk 18 - 50m F 00:29,28
Emma Klaessen 2012 Wk 18 - 50m F 00:32,73
Pia Fischer 2013 Wk 18 - 50m F 00:32,94
Melina Reis 2012 Wk 26 - 50m B 00:38,93
Luise Rattmann 2011 Wk 26 - 50m B 00:42,26
Annika Stark 2014 Wk 26 - 50m B 00:45,54
1. Mannschaft 2011 Wk 40 - 8x50m F 04:22,64

5. Gymnasium Fabritianum Krefeld ( WKIII weiblich ) 11:40,04
Sophie Männich 2012 Wk 2 - 50m R 00:35,10
Annika Zeller 2011 Wk 2 - 50m R 00:41,11
1. Mannschaft 2011 Wk 10 - 4x50m L 02:19,13
Yade Yurt 2014 Wk 18 - 50m F 00:32,06
Hannah Behrndt 2012 Wk 18 - 50m F 00:33,07
Mala Bykowski 2010 Wk 18 - 50m F 00:34,43
Emilia Basile 2010 Wk 26 - 50m B 00:37,46
Valentina Basile da Costa 2013 Wk 26 - 50m B 00:37,62
Yade Yurt 2014 Wk 26 - 50m B 00:45,81
1. Mannschaft 2011 Wk 40 - 8x50m F 04:24,25

6. Carl Friedrich von Weizsäcker-Gymnasium Ratingen ( WKIII weiblich ) 11:50,44
Tessa Dahmen 2010 Wk 2 - 50m R 00:34,39
Loula Bauer 2010 Wk 2 - 50m R 00:40,93
1. Mannschaft 2011 Wk 10 - 4x50m L 02:13,28
Anne Forsbach 2011 Wk 18 - 50m F 00:28,72
Loula Bauer 2010 Wk 18 - 50m F 00:36,94
Amelie Luhn 2013 Wk 18 - 50m F 00:37,64
Charlotte Drenker 2011 Wk 26 - 50m B 00:35,93
Amelie Luhn 2013 Wk 26 - 50m B 00:44,72
Luisa Rybacki 2012 Wk 26 - 50m B 00:44,82
1. Mannschaft 2011 Wk 40 - 8x50m F 04:33,07

Duisburg, den 26.06.2025
Abschnittende: 12:01 Uhr
Protokollende: 12:06 Uhr

  gez. Wachholz Thomas    gez. Heisterkamp Sascha    gez. Mendritzki Uwe  
  Schiedsrichter weiblich    Schiedsrichter männlich    Protokollführer  
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